בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 29292-02-17 מדינת ישראל נ' זכאים ואח'
כבוד השופט דב פולוק בפני

מדינת ישראל - המאשימה בעניין:

נגד
1.אברהם זכאים - נדון

2.רמי זכאים - הנאשמים

הכרעת - דין

תחילה אציין שהחלטתי לזכות את הנאשם 2 מביצועה של עבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש, עבירה לפי סעיף
380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

בכתב האישום מואשם הנאשם, רמי זכאים (להלן: "הנאשם"), בביצוע העבירות הבאות: עבירה של היזק לרכוש במזיד
לפי סעיף 452 לחוק העונשין תשל"ז-1977; עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש עבירה לפי סעיף 380 לחוק

העונשין תשל"ז-1977; ועבירה של איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז-1977.

לטענת המאשימה, העבירות הנטענות בוצעו ביום 25.9.2016, במסעדה ברח' בית הדפוס שבירושלים. העבירות בוצעו
על רקע סכסוך כספי שקיים בין משכיר המסעדה מר מנחם ארזי (להלן: "ארזי"), לבין אביו של הנאשם, אברהם זכאים
(להלן: "אביו של הנאשם") שוכר המסעדה. אבי הנאשם הגיע למקום והחל להסיר שלטים שהיו על הקיר.

על כן נראה שראוי היה כי הנאשם יפנה לכוחות הביטחון, ובמידת הצורך,

יזרז הגעתם באמצעות הרמת טלפון נוסף, ולא יעשה דין לעצמו ויפנה סכין כלפי ארזי.

לאור האמור אני סובר שיש להרשיע את הנאשם גם בביצוע של עבירת האיומים.

אשר על כן אני מרשיע את הנאשם בעבירה של היזק לרכוש במזיד, עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין תשל"ז-1977
התקיפה עבירת של מביצועה אותו ומזכה תשל"ז-1977 העונשין לחוק 192 סעיף לפי עבירה איומים, של ועבירה

תשל"ז-1977. העונשין לחוק 380 סעיף לפי עבירה ממש, של חבלה הגורמת

,,,,,,,,,,,,,,

ניתנה היום, י"ב אדר ב' תשע"ט, 19 מרץ 2019, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד אלעד לוריא וב"כ הנאשם עו"ד זכריה
שנקולבסקי.